
  

                                                   Hotărârea nr.2 / 09.09.2022 

 

           Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale nr.1,comuna  Matca 
întrunit în ședință ordinară în data de 09.09.2022 

În temeiul : 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice  

- art. 97 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1 din 10.01.2011, cu modificările și 

completările ulterioare;  

Având în vedere prevederile: 

- ROFUIP nr .5447/2020 cu ORDINUL nr.4183/2022 

- Art. 17 din Codul Muncii aprobat prin Legea nr. 53 din 24 ianuarie 2003 cu 

completările şi modificările ulterioare; 

- OMECTS nr. 6.143 din 1 noiembrie 2011 privind aprobarea Metodologiei de 

evaluare anuală a activităţii personalului didactic şi didactic auxiliar; 

- ORDIN nr. 3.597 din 18 iunie 2014 al ministrului educaţiei naţionale pentru 

modificarea şi completarea Metodologiei de evaluare anuală a activităţii 

personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin Ordinul ministrului 

educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 6.143/2011;  

- ORDIN nr. 5154 /2021 - Metodologia cadru de organizare și funcționare a CA 

din unitățile de învățământ preuniversitar 

- Ordinul 5952/07.10.2011 pentru modificarea anexei nr.1 la OMECTȘ privind 
aprobarea unor măsuri tranzitorii în sistemul național de învățământ 



 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1.   Validarea punctajelor fișelor de evaluare anuală a cadrelor didactice și 
didactice auxiliare 

Art. 2.  Validarea coordonatorului pentru proiecte și programe educative 

Art. 3.  Aprobarea Planului managerial pentru anul școlar 2022-2023 

Art.4.  Aprobarea tematicii și a atribuțiilormembrilor Consiliului de 
administrație pentru anul școlar 2022-2023 

Art.5.  Aprobarea Planului operațional pentru anul școlar 2022-2023 

Art.6.  Avizeaza tematicii Consiliului profesoral pentru anul școlar 2022-2023 

Art.7. Aprobarea și prezentarea Raportului de activitate privind starea 
invațamântului la Scoala Gimnazială nr.1, Matca în anul școlar 2021-2022 

Art. 8. Validarea comisiilor  de lucru cu caracter permanent și temporar pentru 
anul școlar 2022-2023 

Art.9. Aprobarea  personalului de ocupare a catedrelor rămase neocupate( 
Mărmurenu Gabriela – clasa I B, informatică – Teacă Dragoș – 9 ore, Dumitru 
Carmen – 6 ore , Bejan Oana – 8 ore 

Art. 10. Aprobare Organigrama pentru anul școlar 2021-2022 

Art.11. Aprobării încetării contractului de muncă a dnei învățătoare Grigoriu 
Victoria 

Art.12. Constituirea Comisiei de evaluare a elevilor veniți din străinătate 

Art. 13. Transfer elevi 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. VULPE MARIANA DANIELA     prof. TOFAN MARIANA 

 

Voturi: 

- pentru  9;   - abțineri  0;   - împotrivă 0                        


